[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта 2025 года № 129-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 29.01.2025 № 48-п «О назначении проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Сибирского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области»

В связи с кадровыми изменениями Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце 3 пункта 2 постановления Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 29.01.2025 № 48-п «О назначении проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Сибирского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» слова «главный специалист комитета по управлению имуществом при Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области» заменить словами «главный специалист отдела строительства и архитектуры Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области»
2. Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области (https://russkaya-polyana-r52.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава Русско-Полянского
муниципального района
Омской области                                                                               Е.В. Мурашов